
 

 
 

Ujednolicony tekst zarządzenia uwzględnia zmiany wprowadzone zarządzeniami Rektora nr 21/2010, 
45/2010 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 21 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 
w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy przyznawaniu nagród Rektora dla 
nauczycieli akademickich Politechniki Warszawskiej oraz ustalenia wzorów odpowiednich 
wniosków i dyplomów 
 
 

 
Na podstawie § 54 pkt. 18 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 166/XLVI/2007 Senatu 

Politechniki Warszawskiej z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród 
Rektora Politechniki Warszawskiej dla nauczycieli akademickich, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się Szczegółowy tryb postępowania przy przyznawaniu nagród Rektora dla 
nauczycieli akademickich Politechniki Warszawskiej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wprowadza się wzory wniosków o nagrody Rektora, stanowiące załączniki nr 2, 3, 4, 5a i 5b 
do zarządzenia. 

§ 3 
 
Wprowadza się wzory dyplomów nagród Rektora, stanowiące załączniki nr 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 
12 do zarządzenia. 

§ 4 
 
Terminem składania wniosków, o którym mowa w § 2 ust. 1 załącznika nr 1 do zarządzenia, w 
roku 2007 r. jest 31 maja. 

§ 5 
 
Traci moc zarządzenie nr 36 Rektora PW z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie zasad 
przyznawania i finansowania nagród Rektora za osiągnięcia naukowe, dydaktyczne, 
artystyczne, za kształcenie kadr oraz za całokształt osiągnięć naukowych i dydaktycznych lub 
artystycznych wybitnym nauczycielom akademickim, ustalenia wzorów odpowiednich 
dyplomów oraz trybu wyłaniania kandydatów do nagrody Ministra Edukacji i Sportu 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 
prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kurnik 

 
PWR- 162 A /2007 



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  nr 21/2007 
 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  

 
Szczegółowy tryb postępowania przy przyznawaniu 

nagród Rektora dla nauczycieli akademickich Politechniki Warszawskiej 
 
 

§ 1 
 

1. Nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich PW, nazywane dalej nagrodami, są 
przyznawane za: 
1) osiągnięcia indywidualne i zespołowe uzyskane w ostatnich dwóch latach 

kalendarzowych w działalności: 
a) naukowej,  
b) dydaktycznej, 

2) osiągnięcia indywidualne uzyskane w ostatnim roku akademickim w działalności 
organizacyjnej, 

3) całokształt dorobku nauczyciela akademickiego. 
 

2. Nagrody Naukowe Politechniki Warszawskiej, zwane dalej nagrodami specjalnymi, są 
przyznawane w kategoriach: 
1) za wybitne publikacje naukowe z ostatnich dwóch lat, dotychczas nienagrodzone, 
2) za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac naukowych i technicznych na 

potrzeby gospodarki, które przyniosły udokumentowane efekty ekonomiczne. 
 

§ 2 
 
1. Wnioski o nagrody są składane do Rektora przez dziekanów, dyrektorów kolegiów, 

kierowników pozawydziałowych jednostek organizacyjnych i dyrektora Biblioteki 
Głównej w terminie do 30 kwietnia za pośrednictwem Biura ds. Nauki. Zestawienie 
wniosków, którego wzór jest określony w załączniku nr 4 do zarządzenia, jest składany w 
postaci papierowej i elektronicznej. 

 
2. Wnioski o nagrody specjalne są składane do Rektora przez dziekanów i dyrektorów 

kolegiów w terminie do 30 września za pośrednictwem Biura ds. Nauki. 
 
3. Nagrody, o których mowa w § 1 ust.1 pkt. 2, Rektor może przyznać także z własnej 

inicjatywy. 
  

§ 3 
 
1. Wnioski o nagrody są składane po zasięgnięciu opinii właściwej rady, o ile rada istnieje. 

Wyciąg z protokołu posiedzenia rady z wynikiem głosowania jest załączany do wniosku. 
 
2. Do wniosku o nagrody, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, należy dołączyć co najmniej 

jedną opinię recenzenta, o ile osiągnięcie nie było wcześniej recenzowane.  
 
3. Do wniosku o nagrodę specjalną należy dołączyć opinie co najmniej dwóch recenzentów, 

z których jeden może być pracownikiem Politechniki Warszawskiej.  
 

 
§ 4  



 

 

 
Rektor kieruje wnioski o nagrody do Komisji Rektorskiej ds. Nagród i Odznaczeń, która  po 
dokonaniu merytorycznej oceny wniosków, przedstawia Rektorowi w terminie do 30 czerwca 
listę osób proponowanych do przyznania nagród w poszczególnych kategoriach i z 
określeniem stopnia nagrody. 

§ 5 
 

Rektor kieruje wnioski o nagrody specjalne do Uczelnianej Rady Nauki, która przedstawia 
Rektorowi w terminie do 15 października po jednym kandydacie proponowanym do 
przyznania nagrody specjalnej w kategoriach, o których mowa w § 1 ust. 2. 

 
§ 6 

 
Osoby wyróżnione nagrodami i nagrodą specjalną otrzymują dyplomy. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  

 
 

Jednostka organizacyjna PW              Warszawa/Płock, dnia ……………. 

  
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody indywidualnej Rektora 

Politechniki Warszawskiej 
 
 

Wnoszę o przyznanie nagrody indywidualnej stopnia ……………… 

za osiągnięcia naukowe/dydaktyczne/organizacyjne/za całokształt dorobku*)  

w latach/roku*)………… 

 
…………………………………………………….. 

/tytuł i stopień naukowy, imię i nazwisko/ 
 

………………………………………. 
/stanowisko/ 

 
 Uzasadnienie wniosku: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
Oświadczam, iż będące przedmiotem niniejszego wniosku dzieło, ani jego część, nie jest 
przedmiotem innego wniosku o nagrodę. 
 

 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
 
Załączniki: 

 
*) niepotrzebne skreślić. 
 
 

 
 



 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  

 
 

Jednostka organizacyjna PW              Warszawa/Płock, dnia ……………. 

 
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody zespołowej Rektora 

Politechniki Warszawskiej 
 
 

Wnoszę o przyznanie nagrody zespołowej stopnia ……… 

za osiągnięcia naukowe/ dydaktyczne*) w latach/roku*)………… 
dla 

 

 
Uzasadnienie wniosku: 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
Oświadczam, iż będące przedmiotem niniejszego wniosku dzieło, ani jego część, nie jest 
przedmiotem innego wniosku o nagrodę. 
 
 
 

 
Kierownik jednostki organizacyjnej PW 

Załączniki: 
* niepotrzebne skreślić  
** miejsce pracy tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej o 
przyznanie nagrody  

Lp. 
Tytuł i stopień 

naukowy 
Imię i nazwisko 

Miejsce pracy,**) 

stanowisko 

Udział w 
nagrodzie 

[%] 

Podpis 
współautorów, 

potwierdzający % 
udział w dziele 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      



 

 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r 

 
Jednostka organizacyjna PW            Warszawa, dnia ……………. 

 
Zestawienie wniosków o nagrody Rektora Politechniki Warszawskiej w 20……r. 

 
 

Lp. 
Rodzaj, 
stopień 
nagrody 

Rodzaj osiągnięcia 
(tytuł pracy, podręcznika, innego 

osiągnięcia naukowego lub 
dydaktycznego) 

Tytuł i stopień naukowy 
Imię i nazwisko 

Miejsce pracy*) 

stanowisko 

Za 
osiągnięcia 
w latach/ 
w roku 

Udział w 
nagrodzie 

[%] 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

 
               
 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
 

 

*) miejsce pracy tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej o przyznanie nagrody 

 
 



 

 

Załącznik nr 5a do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  

 
Jednostka organizacyjna PW              Warszawa/Płock, dnia ……………. 

 
 

WNIOSEK o przyznanie  

Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 
 

Wnoszę o przyznanie Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej indywidualnej 

w kategorii:*) 
 
• za wybitne publikacje naukowe, 
• za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac naukowych                           

i technicznych na potrzeby gospodarki  

dla 
 
 

………………………………….…………………… 
/tytuł i stopień naukowy, imię i nazwisko/ 

 
 

……………………………………. 
/stanowisko/ 

 
Uzasadnienie wniosku: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 
Oświadczam, iż będące przedmiotem niniejszego wniosku dzieło, ani jego część, nie jest 
przedmiotem innego wniosku o nagrodę. 
     

 
Kierownik jednostki organizacyjnej PW 

Załączniki: 
 
 

*) niepotrzebne skreślić. 



 

 

 
Załącznik nr 5b do zarządzenia nr 21/2007  

Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r.  
 

Jednostka organizacyjna PW              Warszawa/Płock, dnia ……………. 

 
WNIOSEK o przyznanie  

Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej 
 

Wnoszę o przyznanie Nagrody Naukowej Politechniki Warszawskiej zespołowej  

w kategorii:*) 
 
• za wybitne publikacje naukowe, 
• za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem prac naukowych                     

i technicznych na potrzeby gospodarki  

dla zespołu w składzie: 
 

Lp. 
Tytuł i 
stopień 

naukowy 
Imię i nazwisko 

Miejsce pracy,**) 

stanowisko 

Udział  
w 

nagrodzie 
[%] 

Podpis 
współautorów, 
potwierdzający 

% udział 
 w dziele 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 
Uzasadnienie wniosku: 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
 
Oświadczam, iż będące przedmiotem niniejszego wniosku dzieło, ani jego część, nie jest 
przedmiotem innego wniosku o nagrodę. 
 
 

Kierownik jednostki organizacyjnej PW 
Załączniki: 
_________________________________ 
*) niepotrzebne skreślić 
**)  miejsce pracy tylko wtedy, jeżeli kandydat nie jest pracownikiem jednostki organizacyjnej wnioskującej o 
przyznanie nagrody. 



 

 

 
Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 21/2007  

Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 



 

 

Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 



 

 

Załącznik nr 8 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 
 
 

 
 
 



 

 

Załącznik nr 9 do zarządzenia nr 21/2007 
 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 



 

 

Załącznik nr 10 do zarządzenia nr 21/2007 
 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 

 
 

 
 



 

 

Załącznik nr 11 do zarządzenia nr 21/2007  
Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

REKTOR POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

NAGRODA NAUKOWA 
POLITECHNIKI 
WARSZAWSKIEJ 

indywidualna/zespołowa 

dla 

(tytuły) 
(imię i nazwisko) 

z (nazwa Wydziału) 

za wybitne publikacje naukowe 

/za szczególne osiągnięcia uwieńczone transferem 
prac naukowych i technicznych na potrzeby gospodarki 

 
 
Warszawa, dnia         Rektor 
 

 



 

 

Załącznik nr 12 do zarządzenia nr 21/2007 
 Rektora PW z dnia 25 kwietnia 2007 r. 

 
 
 


